
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АБЦ БРОТХЕР 4,720

2 АВТОСЕРВИС ВИС 99,194

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 261,600

4 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 15,450

5 АГЕНС 9,600

6 АРТПИЦК 256,947

7 АЦТ 44,816

8 БАЛКАН ФАН 253,437

9 БДО ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА 171,200

10 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 106,540

11 ВЕЧЕР ПРЕС 10,187

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 56,599

13 ВУЛФИ НЕТ 31,716

14 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 48,750

15 ГРАНДИСИМА 29,276

16 ГРАФОПРОМ 150,140

17 ДЕКРА 6,490,874

18 ДИГИТАЛ 1,138,560

19 ДОН ХОЛДИНГ 1,261,681

20 ДРИСЛА 13,837

21 ЕВН ГРУП 211,575

22 ЕВНХОМЕ 3,458,214

23 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 1,208,264

24 ЕЛТРА 1,178,962

25 ЕЛУКС ПРОМ 133,930

26 ЕЛЕКТОММЕТАЛКА 13,900

27 ЕНДЕЛС ЛИМИТЕД 33,580

28 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТ.Д.МИШОВИЌ БР 8 250,000

29 ЗАЕДНИЦА НА СОПСТ Ј.ГАГАРИН БР 43 500,000

30 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ 15,099

31 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 9,800

32 ЗЕЛС 48,082

33 ИДЕА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР 126,760

34 ИЗГРДБА КОМЕРЦ 909,712

35 КВИР ЦЕНТАР 90,000

36 КОНСТРУКТОР 671,000

37 КОХА ПРОДУКЦИЈА 60,429

38 КОНТАКТ СЕРВИС 28,556

39 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 4,470

40 ЉУБЕ ДИММ 5,516

41 МАСТЕФ 1,404,910

42 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 244,765

43 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 41,654

44 МОБИЛ ЕЛ 561,636

45 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 13,170

46 МЕГА СПОРТ 5,580

47 МИА 2,950

48 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 17,692

49 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 300,000

50 ОФИС ПЛУС 54,197

51 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,240



52 РЕПРОПРИНТ 1,950

53 САНА ЛТ 300,000

54 ПЕЧАТНИЦА ЕВРОПА 40,374

55 РЕПРОПРИНТ 1,950

56 РЕСТОРАН ПИНК 73,980

57 СПЕКТАКЛУМ 66,967

58 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 41,500

59 СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 150,000

60 СТОПАНСКА КОМОРА 5,310

61 ТРИ М ТРЕЈД 30,647

62 ТРИСТА ГРУП 9,293

63 УНИПРЕС 4,248

64 УРБАН СТИЛ 2,100

65 ФУЛАДЕЛФИЈА 14,981

66 ФЛОКС КМ 24,544

67 ХИДРОТЕК 995,282

68 ХОРТИДИЗАЈН 694,000

69

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА ВРАБОТЕНИ 

ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,042,326

70 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 518,713

71 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 37,191

72 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 329,112

73 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,143,707

74 ИСПЛАТА НА ДДВ 1,225,758

75 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 882,686

76 СТЕПЕНДИИ ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 214,431

77 ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ 1,745,844

78 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 57,775

ВКУПНО 37,735,436


